

Årsredovisning

för

Sälens Snöskotersafari AB

556474-4141

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Engström, Styrelseledamot
2024-02-11

Styrelsen för Sälens Snöskotersafari AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver i huvudsak färdledarledd safari med snöskotrar. Verksamheten bedrivs i Sälenfjällen i Malung-Sälens kommun, Dalarnas län.

Företaget har sitt säte i Sälen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 402	3 805	3 839	3 175
Resultat efter finansiella poster	1 451	1 618	1 084	397
Balansomslutning	3 632	3 068	4 895	3 804
Soliditet (%)	71	47	84	86

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	178	815 373	935 551
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			815 373	-815 373	0
Årets resultat				1 141 888	1 141 888
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	815 551	1 141 888	2 077 439

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	815 551
årets vinst	1 141 888
	1 957 439
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	957 439
	1 957 439

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens anser att den förslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn taget till de nyckeltal som företaget uppvisar. Nettoomsättningen har ökat de senaste räkenskapsåren och det finns inte några indikationer som tyder på att efterfrågan av företagens tjänster kommer minska framöver. Soliditeten ligger för närvarande på 71%. Samtliga nyckeltal är högre än medianvärdet för branschen. Värdeöverföringen kommer inte påverka företagens möjligheter att kunna fullgöra sina förpliktelser och hänsyn har tagits till företagens framtida investeringsbehov.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 402 076	3 805 322
Övriga rörelseintäkter		150 199	123 949
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 552 275	3 929 271
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-53 115	-75 526
Övriga externa kostnader		-2 238 019	-1 709 731
Personalkostnader	2	-380 490	-369 956
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-323 566	-353 047
Övriga rörelsekostnader		-102 400	0
Summa rörelsekostnader		-3 097 590	-2 508 260
Rörelseresultat		1 454 685	1 421 011
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	196 761
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		956	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 013	-99
Summa finansiella poster		-4 057	196 662
Resultat efter finansiella poster		1 450 628	1 617 673
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-261 101
Förändring av överavskrivningar		-11 107	-379 840
Summa bokslutsdispositioner		-11 107	-640 941
Resultat före skatt		1 439 521	976 732
Skatter			
Skatt på årets resultat		-297 633	-161 359
Årets resultat		1 141 888	815 373

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och inventarier	4	1 087 279	1 037 800
Summa materiella anläggningstillgångar		1 087 279	1 037 800
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	136 857	73 939
Summa finansiella anläggningstillgångar		136 857	73 939
Summa anläggningstillgångar		1 224 136	1 111 739
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 263	32 250
Övriga fordringar		246 370	126 157
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 737	89 314
Summa kortfristiga fordringar		522 370	247 721
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 885 414	1 708 741
Summa kassa och bank		1 885 414	1 708 741
Summa omsättningstillgångar		2 407 784	1 956 462
SUMMA TILLGÅNGAR		3 631 920	3 068 201

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		815 551	178
Årets resultat		1 141 888	815 373
Summa fritt eget kapital		1 957 439	815 551
Summa eget kapital		2 077 439	935 551
Obeskattade reserver			
	6		
Periodiseringsfonder		261 101	261 101
Ackumulerade överavskrivningar		390 947	379 840
Summa obeskattade reserver		652 048	640 941
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	994 000
Summa långfristiga skulder		0	994 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		7 030	0
Leverantörsskulder		773 860	161 777
Skatteskulder		77 289	292 403
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 254	43 529
Summa kortfristiga skulder		902 433	497 709
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 631 920	3 068 201

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar	
Byggnader	25 år
Maskiner och inventarier	5-20 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilket ingår i obeskattade reserver

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	78 445	78 445
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 445	78 445
Ingående avskrivningar	-78 445	-78 445
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 445	-78 445
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och inventarier

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 295 047	2 385 047
Inköp	985 600	
Försäljningar/utrangeringar	-1 343 341	-90 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 937 306	2 295 047
Ingående avskrivningar	-1 257 247	-931 076
Försäljningar/utrangeringar	730 786	26 876
Årets avskrivningar	-323 566	-353 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-850 027	-1 257 247
Utgående redovisat värde	1 087 279	1 037 800

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	73 939	830 000
Tillkommande fordringar	62 918	73 939
Avgående fordringar		-830 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	136 857	73 939
Utgående redovisat värde	136 857	73 939

Not 6 Obeskattade reserver

	2023-08-31	2022-08-31
Ackumulerade överavskrivningar	-390 947	-379 840
Periodiseringsfond 2022	-261 101	-261 101
	-652 048	-640 941

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	450 000	450 000
	450 000	450 000

UNDERSKRIFTER

Sälen 2024-02-08

Per-Erik Israels
Per-Erik Israels
Styrelseordförande

Magnus Engström
Magnus Engström
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-09

Markus Ström
Markus Ström
Auktoriserad revisor


